



PHONE: 605.996.6636
 CELL: 605.770.9371
 EMAIL: danroth@DakotaPump.com
 WEB: DakotaPump.com
 Locations: Mitchell, Watertown, Rapid City

To: Lake View Golf Course
 Attn: Jason Gunnare
 Phone: 605-656-1324

Sales Rep: Dan
 Date: 3/9/2022
 Quote: D22-051
 DPI File#:

Email

Project: Pull Rain Bird turbine pumps for repair

Item	Description	Quantity	Price	Extended
			\$ -	\$ -
1	PKG Box Assy 1.25 x 4.75	2	\$ 1,202.74	\$ 2,405.48
2	Suction Bell J11MC	2	\$ 1,139.60	\$ 2,279.20
3	Bushing Bronze 1.68 x 2.00 x 5.12	2	\$ 94.25	\$ 188.50
4	Bushing Bronze 1.68 x 2.25 x 3.50	8	\$ 92.40	\$ 739.20
5	Sand Collar 1.68 x 2.00 Bronze	2	\$ 100.10	\$ 200.20
6	Line Shaft coupling 1.25 x 3.25	2	\$ 55.90	\$ 111.80
7	Brg Rubber PI 2.00 x 1.25	2	\$ 27.72	\$ 55.44
8	Motor Repair	1	\$ 3,730.66	\$ 3,730.66
9	Motor Repair	1	\$ 4,008.21	\$ 4,008.21
10	SST Line Shaft	2	\$ 1,309.00	\$ 2,618.00
11	Hardware/Gaskets	1	\$ 150.00	\$ 150.00
12	Worked performed on stuffing boxes before pulling	5.5	\$ 180.00	\$ 990.00
13	Prep both pumps to pull	4.5	\$ 180.00	\$ 810.00
14	Pulling both pumps	3	\$ 180.00	\$ 540.00
15	Disassemble 1st pump	13.25	\$ 85.00	\$ 1,126.25
16	Disassemble 2nd pump	13.25	\$ 85.00	\$ 1,126.25
17	Reassemble 1st pump	12	\$ 85.00	\$ 1,020.00
18	Reassemble 2nd pump	12	\$ 85.00	\$ 1,020.00
19	Install pumps and motors	12	\$ 180.00	\$ 2,160.00
			\$ -	\$ -
	Electrical work by other		\$ -	\$ -
	Cost does not include freight or taxes		\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
<p>The World Health Organization (WHO) declared of the outbreak of COVID-19 to be a public health emergency of international concern. Dakota Pump and our suppliers may experience interruptions to our supply chains and difficulties with ordered products delivered on time. Based on the declaration from WHO and the measures taken by various suppliers and supply chains, we consider the cause of any delay to be an extraordinary situation outside of Dakota Pump's reasonable control. Because of the declaration from WHO, all estimated deliveries are subject to change. Dakota Pump will continue to monitor the situation and keep our customers updated.</p> <p>Accepted By: Print: Date: Phone: Sign:</p>				
Total:				\$ 25,279.19